qui ibidem loco Decani»
3ui antiquités in dicta1 Tarentasienst Ecclesil fuerat, curavimus 6c duximus

atuendum ) ita quod ibi tantummodò duodecim numéro sint praebendae Canoni-
corum regularíum quarum unam habeat Archidiaconus qui nunc est, ôc qui pro
tempore tuerít, reliquas verò habeant Canonici alii quos ibi creavimus ôc ínsti-
tuimus in Ecclesiíl sanctse Mario* perpetuò servituros, exeptis illis solemnitatlbu*
quibus per aliam nostram ordinationem in Ecclesia sancti Pétri divìnis officiís in-
téresse tenentnr,6ç post eorum decessum,successoreseûrum; Item statuimus ôc or-;

' dinamus auctoritate preedictâ, neç non ôç nostrft quod quatuor ex prssdictîs proe-
bendis sacerdotalesexistant ; illae videlicet quas nunc tenent ôç habent vel habituff
sont Dominus Rodulphus de Monte, Dominus Hugo de Ruina, Dominus Petrue
BononisPraesbyteri,6çmagister Raymondus.... Et haec quatuor praebendae nullis
de casttero post praediótorum obitum iillatenûs conferantur nisi promotis vel talibus
qui itifrà annumàrecepúone fùâ velint Ôc valeant ad Sacerdotium promoveri; $t
hoc m recepttone soâ firment propriís juramentis. In cujnsreitestimoniumsigilluin
nostrum duximus apponendum, Datum ôt actum apud Musterium anno Domini
millesimo ducemesimo septuagesimo, die Martis postramos palmarum.

N0' 6a.
Statuts des Chanoines séculiers de Tarantaise,

RODULPHUS miseratione diviníl Tarentasiensis Archiepiscopus, praesentes
litteras inspecturis salutem cum notítiíl rei gestae, Quoniain secundumveri-

tatis verbumorgano Dominicae vocis emissum» non estaccendenda lucerna sob
modio, sçd sijper candelabrum ut eisquiin domo sont» lucidiùs valsai perlucerej

,

ideòque statuta Tarentasiensis Ecclesiae quae Canonici saeculares ex juramento scr-
vare tenentur, in quâdam public! notione, sive scripturMn eminenti loco utnie-
llas vldeantur ab omnibus ôç sciantur fob breviloquio duximus explicanda ne forte
contra yenlentes se postent per ignorantiain excufar.e. Cum nos dudùm statuerimu*
6c ordinaverimus per sedem Apostolicam confirmari fecerimus, ut tàm Canonici
regulares quàm etiain ftecularessint in Ecclestâ Tarentasienst, bona dictée Ecclesias
Tarentas. sitnul communicandoôc habendo» Itaquod Canonici regulares duas partes

,ex praedictis bonis habeant, saeculares verò tertìam partem habeant: verumtamen
statuimus ôc ordinamus quod Canonici fteculares deserviant in. Ecclesia B. Mariae
de Murterio ôc ipsam Ecclesiam officient décerner ôç honestè exceptis illis folem»
nitatibus Ôcdiebus quibusin Ecclesia sancti Pétri horis canonicis intéresse tenentur
secundum nostram aliam ordinationem quam olim feeimus, quae extitit per sedem
Apostolicam confinnata, qui per hanc ordinationem notumus in aliquo proejudiciynt
generari, sed per hanc in ea fopplcrl quae in c'a minus plané statuta ôc ordinatafuo-